
 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.04.2023 № 781 

г. Томск 

О направлении депутата 

Законодательной Думы Томской 

области Вдовина Максима Юрьевича 

для включения в состав Молодежного 

парламента при Государственной Думе 

Федерального Собрания Российской 

Федерации 

 
 

В соответствии с пунктами 8 и 11 Положения о Молодежном парламенте при 

Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации от 16 марта 2023 года № 3315-8 ГД,  

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Направить от Законодательной Думы Томской области для включения  

в состав Молодежного парламента при Государственной Думе Федерального 

Собрания Российской Федерации депутата Законодательной Думы Томской области 

Вдовина Максима Юрьевича. 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель  

Законодательной Думы  

Томской области                   О.В. Козловская 

 

 


